
 

 

 

 

 

 

  

 

平素より、当金庫ホームページをご利用いただきまして、誠にありがとうございま

す。 

 この度、ご利用いただいているパソコンによっては、当金庫のホームページに接

続できない事象が発生しております。ご利用の皆様には、大変ご迷惑をおかけして

おります事を深くお詫び申し上げます。 

 ご使用のパソコンから当金庫のホームページに接続できない方には、お手数で

すが当面の間、下記アドレスから当金庫ホームページまたは各ページへアクセス

していただきますよう、お願い申し上げます。 

 今後、同様の事象が生じないよう再発防止と一層のサービス向上に取り組んで

まいります。引続き当金庫をご愛顧賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げま

す。 

2023 年 12 月 13 日 

 

 https://www.shinkin.co.jp/k-u1581/jump.html 

 

 

 

（本件に関するお問合せ先） 

担 当 総合企画部  ℡ 059-354-1583  

 

重要なお知らせ 

当金庫ホームページに接続できない事象の発生について 


